
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA  
 
Në Departamentin e Teknologjive të Informacionit dhe Telekomunikacionit kemi pozicione të hapura për të sapodiplomuar ose studentë ambicioz 
në vitin e fundit të studimeve në Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Informacioni 
 

Application Specialist and IT Specialists TRAINEES (М/F)  
 
Informata pёr programёn  
 

 Kohëzgjatja: 12 muaj me mundësi vazhdimi  

 Plani i zhvillimit personal për të forcuar aftësitë profesionale dhe personale 

 Detyra dhe projekte interesante dhe të ndryshme 

 Mbështetje nga mentorë me përvojë për të zbatuar njohuritë dhe aftësitë e fituara gjatë programit 

 Trajnime në punë me ofrues të certifikuar 

 Mundësi për vizita studimore në Austri  

 Atmosferë e shkëlqyer pune 

 Orari fleksibël i punës dhe punë nga shtëpia 

Çfarë presim 

 Afinitet i lartë i IT 

 Pёrkushtim 

 Zgjidhja e problemeve / të menduarit analitik 

 Aftesi te mira komunikimi 
 Njohuri tё gjuhёs angleze  

Nëse jeni të interesuar për pozicionin e punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk me mbishkrim 
“IT TRAINEE” më së voni deri mё  17.02.2022. Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë 
gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë 
politike. 

 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në data bazën tonë, 

përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e 

punёsimit të cilën do e gjejni në linkun e rradhës  https://www.evn.mk/Careers.aspx. 
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